
 

Head Iru Ämma Klubi liikmed, Iru küla- ja Jõelähtme vallarahvas!   
  

Kutsume Teid kohtumisele  Iru Ämma Klubi majja 22. jaanuaril kell 18 
Teema “Keelediagnostika. Keha-, mõtte- ja aja keel” 
Vestlusringi veab Hr Ardo Pärna. 
Märksõnade taustinfo: Keha keel 
1990-ndatel tutvustas TA SKB juht Kalju Vainola meie vestluskaaslast teadlastega, kes 
uurisid kosmonautide ja allveelaevnike organite bioelektriliste ja teadvuse seisundite 
vahelisi seoseid. 
Nende teadmiste edasiarendamiseks kirjutas Ardo Pärna raamatu “Praktiline 
bioenergeetika”, mille inglise keelse tõlke “Bioenergy in practice” andis 1998.a. välja 
kirjastus TEA. 
Põnev on muu hulgas teada saada, miks tavalisel karastamisel ja paastul põhinev 
tervendamissüsteem „teeb imesid “. 
Mõtte keel 
1980-ndatel külastasid Eesti teadlased Enn Parve ja Olga Konstantinovna Lavrova 
Kosmonautide ettevalmistamise keskust ja viisid läbi katseid allveelaevnikega. 
Enn Parvet mäletavad paljud geniaalse elektroonika spetsialistina. Meriväljal Hõbekuuse 
tänavalt leitud UFO-jutuga seoses jõudis tema šeifi tükk kummaliselt objektilt. Mõni tundis 
seda käes hoides, et see on külm, mõnda kõrvetas.  

Enn Parve eestvedamisel avastas uurimisgrupp seose erinevate organite biolektriliste 
seisundite ja teadvuse seisundite vahel. Selgus, et erinevate organite seisundeid mõõtes 
saab juba ette teada, kes kaotab rasketes olukordades enese üle kontrolli esimesena, 
teisena … ja viimasena. 

Selgus, et leidub ka vastupidine seos: teatud mõtted mõeldes mõjutavad need ka 
vastavaid organeid. Juttu tuleb sellest, kuidas avastati põhiliselt mõtlemisel põhinev 
meetod, mis tegi näiteks vähiravi puhul võimalikuks selle, et 5 aasta möödudes olid 
enamjaolt viimastes staadiumides patsientidest ligi kolmveerand elus. Haiguslugusid 
uurinud tunnustatud kohtumeditsiini eksperdi hinnang oli, et nii efektiivset vähiravi 
meetodit ei ole ta varem kohanud. Nüüd on võimalik saavutada veelgi paremaid tulemusi. 
Protsessi kulgu on võimalik hinnata mõõtmistulemuste kaudu.   

Aja keel 

Stephen Hawking pidas kuni 1996. aastani ajas rändamist võimatuks. Sellega seoses tegi 
ta ühe naljaka katse. 



Mida arvab ajast maailma üks tunnustatumaid füüsikuid Michio Kaku? Teeme juttu 
katsetest aatom- ehk kvant kelladega. Juttu tuleb kummalistest nähtustest pöörlevate 
silindrite lähedal. Kas ka inimese sees pöörleb midagi? Kas see võib toimida sarnaselt 
silindritega ja võimaldab selgitada, miks mõnikord näiteks 20-ndalt korruselt alla kukkunud 
mõne roide murruga pääsevad ? 

Lähitulevikust tagasiulatuvate mõjude mõõtmise näited. 

Tere tulemast meie Uue Aasta esimesele üritusele! 

Ämma Klubi juhatus 

 


